
 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 
Nr. Generale 833 del 03/10/2025 

 
 
Proposta Nr. 1170  
 
Oggetto: ISTRUTTORIA PUBBLICA DI INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DEL TERZO 

SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE  EX CASA CATTANI, 
DI ATTIVAZIONE E GESTIONE ASILO NOTTURNO, COHOUSING, PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE  CIG B73BA17AAA. NOMINA COMMISSIONE 
VALUTATRICE 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che, con determinazione n. 627 del 21/07/2025, è stato approvato l’AVVISO PUBBLICO 
PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 
ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI A PARTECIPARE A UN TAVOLO DI CO-
PROGETTAZIONE E ALLA SUCCESSIVA DEFINIZIONE E REALIZZAZIONE DI 
INTERVENTI, PRESSO EX CASA CATTANI, DI ATTIVAZIONE E GESTIONE ASILO 
NOTTURNO, CO-HOUSING, PRONTO INTERVENTO SOCIALE – CIG B73BA17AAA; 
 
Dato atto che il suddetto Avviso pubblico, prot. n. 33332 del 22/07/2025, e tutta la documentazione 
attinente il procedimento in oggetto, sono stati pubblicati sul sito del Comune di Castelfranco 
Veneto nella sezione Amministrazione trasparente > Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi 
economici > Co-progettazione e all'Albo Pretorio on line e che il termine per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse è scaduto alle ore 12.00 del giorno 24/09/2025 (tenuto conto della 
proroga disposta con determinazione n. 701 del 08/08/2025); 
 
Ritenuto di procedere alla nomina della commissione valutatrice delle proposte pervenute secondo 
quanto previsto all’art. 9 del suddetto Avviso (come da “Linee guida attuative sul rapporto tra 
pubbliche amministrazioni ed enti del terzo settore” approvate con D.M. del Ministero del lavoro e 
delle politiche sociali n. 72 del 31/03/2021), così composta: 

- Presidente: dott. Gianluca Mastrangelo, dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona del 
Comune di Castelfranco Veneto; 

- Componente: dott.ssa Lisa Panazzolo, assistente sociale del Comune di Valdobbiadene; 
- Componente: dott. Andrea Capovilla, assistente sociale del Comune di Asolo; 
- Componente: dott.ssa Elena Tommasi, assistente sociale responsabile Servizi Sociali del 

Comune di Castelfranco Veneto; 
- Componente: dott.ssa Laura Marcato, assistente sociale del Comune di Castelfranco Veneto; 

 
Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la stessa componente della Commissione dott.ssa 
Laura Marcato;  



 

Pagina 2 di 3 

 
Acquisita la dichiarazione sull’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi da parte dei 
componenti la Commissione; 
Richiamati: 

 il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
1 del 08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 
 il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30.01.2025, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013 e dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o 
personali, anche indiretti; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 
1) di nominare, per quanto in premessa indicato, la seguente Commissione valutatrice delle 

proposte pervenute in riferimento all’AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE 
DISPONIBILI A PARTECIPARE A UN TAVOLO DI CO-PROGETTAZIONE E ALLA 
SUCCESSIVA DEFINIZIONE E REALIZZAZIONE DI INTERVENTI, PRESSO EX CASA 
CATTANI, DI ATTIVAZIONE E GESTIONE ASILO NOTTURNO, CO-HOUSING, 
PRONTO INTERVENTO SOCIALE – CIG B73BA17AAA, prot. n. 33332 del 22/07/2025: 
- Presidente: dott. Gianluca Mastrangelo, dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona del 

Comune di Castelfranco Veneto; 
- Componente: dott.ssa Lisa Panazzolo, assistente sociale del Comune di Valdobbiadene; 
- Componente: dott. Andrea Capovilla, assistente sociale del Comune di Asolo; 
- Componente: dott.ssa Elena Tommasi, responsabile Servizi Sociali del Comune di 

Castelfranco Veneto; 
- Componente: dott.ssa Laura Marcato, assistente sociale del Comune di Castelfranco Veneto; 

 
Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la stessa componente della Commissione 
dott.ssa Laura Marcato;  
 



 

Pagina 3 di 3 

2) di dare atto dell’avvenuta acquisizione della dichiarazione sull’insussistenza di situazioni di 
conflitto di interessi da parte dei componenti la Commissione; 
 

3) di dare atto che le attività dei componenti la Commissione Giudicatrice non danno luogo a 
compensi in quanto trattasi di procedimento di competenza dell’Ambito Territoriale Sociale 
VEN_08; 
 

4) di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi del D.Lgs 33/2013; 
 

5) di dare atto che il presente provvedimento è ininfluente per la spesa. 
 
 
Data della proposta:  02/10/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Elena Tommasi  
 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 03/10/2025


